
04-06-2019 
Página 1 de 1 

DESCUENTOS 

RETEIVA 
F. AHORRO 
BANCO POPULAR 
DESC. AUTORIZADOS 

$514.300=- 

ykye~, /r~ ~me  (a0,91,,in  e  4 (a0~~2, 	4 ~62" Cb  Qsfy Calle 5 N.o 4-40 Módufi, tino COMT.  
Tekfonos: 669 37 42 - 669 93 39 Tekofa. 695 71 95— 695 71 96 

'uninv.cortcOyumbo.gov.co — contacto@amcejoyurnk,gov.co 

(a01'?,ep 	
Wt~,40- 

Wit. 805.009.462-0 

RESOLUCIÓN 

RESOLUCIÓN No. 100-06-071 

(MARZO 26 DE 2021) 

POR MEDIO DE LA CUAL SE RECONOCE, SE LEGALIZA Y SE CANCELA LA 
CAJA MENOR DEL MES DE MARZO DE 2021" 

LA SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL 
DE YUMBO VALLE. EN USO DE SUS FACULTADES CONFERIDAS EN LA LEY 136 DE 1994, 

ACUERDO 09BIS de 2005 Y ACUERDO 010 DE 2020 Y, 

CONSIDERANDO: 
A. 

Que la Dra. GUILLERMINA BECERRA CAICEDO, ha presentado la correspondiente legalización del vale de 
anticipo por valor de QUINIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE ($514.300=). 

B. 
Que la respectiva legalización anexa corresponde a la CAJA MENOR DEL MES DE MARZO de 2021 para gastos del Concejo Municipal. 

C. Que en razón a los considerandos anteriores, 

ARTÍCULO PRIMERO: 
RESUELVE: 

Reconocer y 
ordenar como en efecto se hace la siguiente legalización a favor de 

GUILLERMINA BECERRA CAICEDO. 

TOTAL DESCUENTOS 

ARTICULO SEGUNDO: 	
La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

COMUNIQUESE Y CUMPLASEI 

Dada en el Concejo Municipal el veintiseis (26) de marzo de 2021 

GUI ERMINA BECERRA CAICEDO 
Se retaría General Concejo Municipal 

Elaboró: Miryam Gómez Pérez — Técnico E. P esupuesto 
Revisó: 	Zulay Lenis Zuluaga — Asesora Finan fiera 
Aprobó: 	Guillermina Becerra Caicedo — Secretaria general 
Archivado: Expediente Resoluciones 


	Page 1

